
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОЧЕТНЕНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНЩИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 
ЗАГАЛЬНООСВ1ТН1Й ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ МУЭССИСЕ «ПОЧЕТНОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» КОМПЛЕКСИ» 
МУНЩИПАЛЬН01 ОСВ1ТИ БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ПРИКАЗ 

22.10.2021 № 443 

с. Почетное 

Об установлении нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 
«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 
2021 года», приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 
21.10.2021 №1651 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 
20.10.2021 года№ 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней 
в октябре-ноябре 2021 года», на основании распоряжения управления образования и молодежи 
администрации Красноперекопского района от 22.10.2021 № 558 «О мерах по реализации 
Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении нерабочих 
дней в октябре-ноябре 2021», с целью выполнения мероприятий, направленных на снижение 
рисков распространения новой коронавирусной инфекции и обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия детского населения: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать дни с 30.10.2021 по 07.11.2021 года нерабочими днями для работников МБОУ 
Почетненский УВК. 
2. Заместителю директора по УР, Кунаховой Н.В., заведующему хозяйством Половинец Л.В.: 
2.1. Обеспечить неукоснительное исполнение Указа, исключив присутствие на рабочих местах 
с 30.10.2021 по 07.11.2021 сотрудников, за исключением работников, обеспечивающих 
безопасное функционирование организации в указанный период с соблюдением санитарного 
режима. 
2.2.Обеспечить безопасное функционирование объектов инфраструктуры организации, в том 
числе информационно-технологической, с 30.10.2021 по 07.11.2021. 
2.3.Проинформировать сотрудников, обучающихся и их родителей об изменениях режима и 
условий работы МБОУ Почетненский УВК. 



3.4.Обеспечить размещение своевременной и достоверной информации о режиме и условиях 
работы организации, в том числе на сайте, информационных стендах. 
3.5.Назначить на данный период дежурных из числа администрации учреждения, возложив на 
них ответственность за обеспечение безопасного функционирования МБОУ Почетненский 
УВК, информационно-технологическое взаимодействие с управлением образования и 
молодежи (график дежурства прилагается). 
3. Кудрявцевой Л.К., модератору сайта, разместить данный приказ на официальном сайте 
МБОУ Почетненский УВК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор С.Н.Черныш 

С приказом ознакомлен(а): 

XI /о- <U gV Л.К.Кудрявцева 

Л.В.Половинец 

Н.В.Кунахова 



Приложение 

к приказу МБОУ Почетненский УВК 

от 22.10.2021 №443 

График 
дежурства администрацией МБОУ Почетненский УВК 

в нерабочие дни с 30.10.2021 по 07.11.2021 

Дата 

дежурства 

ФИО дежурного Должность Телефон 

30.10.2021 Кунахова Н.В. заместитель директора по УР +79787869917 

31.10.2021 Половинец Л.В. заведующий хозяйством +79780127725 

01.11.2021 Черныш С И . директор +79788234366 

02.11.2021 Кунахова Н.В. заместитель директора по УР +79787869917 

03.11.2021 Половинец Л.В. заведующий хозяйством +79780127725 

04.11.2021 Черныш С.Н. директор +79788234366 

05.11.2021 Кунахова Н.В. заместитель директора по УР +79787869917 

06.11.2021 Половинец Л.В. заведующий хозяйством +79780127725 

07.11.2021 Черныш С.Н. директор +79788234366 


